



Handwritten signature

Handwritten signature

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total LC
COMERCIAL SOARES	13.485.158/0001-	16/08/2023	KRAFT	SM	269	R\$104,00	R\$ 27.976,00
ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-	16/08/2023	BIGNARDI	BIGNARDI	269	R\$5,70	R\$ 1.533,30
JPI COMERCIO	16.970.003/0001-	16/08/2023	ANIN	ANIN	269	R\$3,50	R\$ 941,50
LRP DISTRIBUIDORA	49.464.926/0001-	16/08/2023	PAPEL MADEIRA	BIGNARDI	269	R\$0,83	R\$ 223,27
							Valor Total LC
							123/2006

LOTE 0002 - ITEM 0056 - PAPEL MADEIRA KRAFT DIMENÇÃO, 660 X 960MM 66 CENTÍMETROS X 96 CENTÍMETROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total LC
INDUSTRIA E	42.002.171/0001-	16/08/2023	UND	CROMUS	60	R\$4,10	R\$ 246,00
COMERCIAL SOARES	13.485.158/0001-	16/08/2023	CORES	CROMUS	60	R\$104,00	R\$ 6.240,00
MAVI COMERCIAL DE	18.027.677/0001-	16/08/2023	REPEL	REPEL	60	R\$2,76	R\$ 166,60
JPI COMERCIO	16.970.003/0001-	16/08/2023	CROMUS	CROMUS	60	R\$3,50	R\$ 210,00
LRP DISTRIBUIDORA	49.464.926/0001-	16/08/2023	PAPEL LAMINADO	REALCER	60	R\$1,79	R\$ 107,40
							Valor Total LC
							123/2006

LOTE 0002 - ITEM 0055 - PAPEL LAMINADO - CARTOLINA LAMINADO GROSSO-PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS, DIMENSAO 48CMX60CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total LC
INDUSTRIA E	42.002.171/0001-	16/08/2023	UND	CROMUS	176	R\$3,60	R\$ 633,60
COMERCIAL SOARES	13.485.158/0001-	16/08/2023	CORES	NPRI	176	R\$104,00	R\$ 18.304,00
MAVI COMERCIAL DE	18.027.677/0001-	16/08/2023	NOVAPRINT	NOVAPRINT	176	R\$4,20	R\$ 739,20
JPI COMERCIO	16.970.003/0001-	16/08/2023	NOVAPRINT	NOVAPRINT	176	R\$3,50	R\$ 616,00
LRP DISTRIBUIDORA	49.464.926/0001-	16/08/2023	PAPEL CREPOM	REALCER	176	R\$1,16	R\$ 204,16
							Valor Total LC
							123/2006

LOTE 0002 - ITEM 0054 - PAPEL CREPOM, COMPRIMENTO .43 X LARGURA .03 X ALTURA .5; EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total LC
INDUSTRIA E	42.002.171/0001-	16/08/2023	UND	CROMUS	516	R\$1,60	R\$ 825,60
COMERCIAL SOARES	13.485.158/0001-	16/08/2023	ESCOLAR	SM	516	R\$52,00	R\$ 26.832,00
MAVI COMERCIAL DE	18.027.677/0001-	16/08/2023	NOVAPRINT	NOVAPRINT	516	R\$2,40	R\$ 1.238,40
JPI COMERCIO	16.970.003/0001-	16/08/2023	ANIN	ANIN	516	R\$3,50	R\$ 1.806,00
LRP DISTRIBUIDORA	49.464.926/0001-	16/08/2023	PAPEL CARTOLINA	REALCER	516	R\$1,02	R\$ 526,32
							Valor Total LC
							123/2006





INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI 42.002.171/0001-08 16/08/2023 - 22:59:58 UND VMP 269 R\$1,35 R\$ 363,15

LOTE 0002 - ITEM 0057 - PAPEL SULFITE A4 REPORT RECICLADO 75GR - CAIXA COM 05 RESMAS DE 500 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:26	PAPEL A4 CX/5RM	REPORT	2	R\$290,63	R\$ 581,26	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:02:43	JANDAIA	JANDAIA	2	R\$240,00	R\$ 480,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:42	JANDAIA	JANDAIA	2	R\$100,08	R\$ 200,16	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:49	RECICLADO	REPORT	2	R\$780,00	R\$ 1.560,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:00:33	CX	CROMUS	2	R\$420,00	R\$ 840,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0058 - PAPEL SULFITE, A4 120G. BRANCO, DIMENSÕES DA EMBALAGEM (A X L X C): 1 X 21 X 30 CM, PESO: 0,1KG, PACOTE COM 50 FOLHAS, EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:26	PAPEL A4 120G PCT/50FL	REPORT	160	R\$9,72	R\$ 1.555,20	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:03:02	USAPEL	USAPEL	160	R\$25,00	R\$ 4.000,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:42	ABC	ABC	160	R\$26,70	R\$ 4.272,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:49	120G	ABC	160	R\$520,00	R\$ 83.200,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:01:01	PCT	REPORT	160	R\$35,00	R\$ 5.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0059 - PAPEL SULFITE, AMARELO, A4 180G. BRANCO, DIMENSÕES DA EMBALAGEM (A X L X C): 1 X 21 X 30 CM, PESO: 0,1KG, RESMA COM 200 FOLHAS, EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:26	PAPEL A4 180G PCT/50FL	REPORT	163	R\$34,20	R\$ 5.574,60	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:03:20	OFFPAPER	OFFPAPER	163	R\$100,00	R\$ 16.300,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:42	ABC	ABC	163	R\$126,00	R\$ 20.538,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:49	180G	ABC	163	R\$520,00	R\$ 84.760,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:02:02	RESMA	REPORT	163	R\$32,00	R\$ 5.216,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0060 - PERCEVEJO EM AÇO CAIXA C/100 UND LATONADO, NUMERO: 4 DIAMETRO DA CABEÇA: 0,9 CM, COMPRIMENTO DA PONTA ÚTIL: 0,7 CM CAIXA: 100 PERCEVEJOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:27	PERCEVEJO CX/100	ACC	10	R\$6,18	R\$ 61,80	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:03:44	ACC	ACC	10	R\$9,00	R\$ 90,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:42	ACC	ACC	10	R\$23,70	R\$ 237,00	Sim



Capicós

COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:49	LATONADO	BRW	10	R\$104,00	R\$ 1.040,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:02:33	CX	ACC	10	R\$5,10	R\$ 51,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0061 - PISTOLA PARA COLA QUENTE (GRANDE), PISTOLA APLICADORA PARA COLA QUENTE GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:27	PISTOLA GRANDE	LEONORA	13	R\$35,60	R\$ 462,80	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:06:06	JOCAR	JOCAR	13	R\$40,00	R\$ 520,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:42	CLASSE	CLASSE	13	R\$47,25	R\$ 614,25	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:49	GRANDE	BRW	13	R\$520,00	R\$ 6.760,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:03:07	UND	JOCAR	13	R\$32,00	R\$ 416,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0062 - PLÁSTICO ADESIVO CONTACT GROSSO 45 X 25M ESPECIFICAÇÕES LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO. APLICÁVEL NA MAIORIA DAS SUPERFÍCIES. PRODUTO DE FACIL UTILIZAÇÃO...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:28	PASTICO ADESIVO 45X25	DAC	31	R\$60,22	R\$ 1.866,82	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:06:22	PLAVITEC	PLAVITEC	31	R\$200,00	R\$ 6.200,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:42	PLASTCOVER	PLASTCOVER	31	R\$330,00	R\$ 10.230,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:49	25M	PLASTCOVER	31	R\$1.040,00	R\$ 32.240,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:03:47	UND	POLITAC	31	R\$69,00	R\$ 2.139,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0063 - PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE POLIESTIRENO FUMÊ CAIXA 1 UN, PORTA CANETAS INJETADO EM POLIESTIRENO COM 7 DIVISÕES COMO OPÇÕES DE USO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:28	PORTA LAPIS	ACRIMET	29	R\$15,51	R\$ 449,79	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:06:39	WALEU	WALEU	29	R\$20,00	R\$ 580,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:42	DELLO	DELLO	29	R\$30,48	R\$ 883,92	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	TRIPLO	WALEU	29	R\$156,00	R\$ 4.524,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:04:19	UND	JOCAR	29	R\$30,50	R\$ 884,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0064 - PRANCHETA PLASTICA 286G, TAMANHAO A4 CAIXA, PEGADOR DE PAPEL EM METAL 95MM DIMENSÃO, 3 X 240 X 340 3 ALTURA X 24 CENTIMETROS LARGURA X 34 CENTIMETROS COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:29	PRNCHETA PLASTICA	WALLEU	91	R\$15,42	R\$ 1.403,22	Sim

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:06:53	WALEU	WALEU	91	R\$25,00	R\$ 2.275,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:42	WALEU	WALEU	91	R\$47,70	R\$ 4.340,70	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	PLASTICA	WALEU	91	R\$260,00	R\$ 23.660,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:04:52	UND	JOCAR	91	R\$16,50	R\$ 1.501,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0065 - RÉGUA ACRILICA 50 CM RÉGUA ACRILICA 50 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:29	REGUA 50CM	WALLEU	58	R\$4,41	R\$ 255,78	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:07:04	WALEU	WALEU	58	R\$3,50	R\$ 203,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:42	ACRIMET	ACRIMET	58	R\$35,67	R\$ 2.068,86	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	50CM	WALEU	58	R\$52,00	R\$ 3.016,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:05:23	UND	WALEU	58	R\$2,20	R\$ 127,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0066 - T.N.T (TECIDO NAO TECIDO) (CORES) VARIADAS) 1,4 X 1 COMPOSIÇÃO: 100% POLIPROPILENO - COMPRIMENTO: 1.40 LARGURA GRAMATURA: 40 GRAMAS, PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:29	TNT	SUL BRASIL	12	R\$6,05	R\$ 72,60	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:07:21	NEW TNT	NEW TNT	12	R\$3,50	R\$ 42,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	SANTA FÉ	SANTA FÉ	12	R\$14,70	R\$ 176,40	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	CORES VARIADAS	NEW TNT	12	R\$156,00	R\$ 1.872,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:05:59	METRO	BRASIL	12	R\$4,30	R\$ 51,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0067 - TESOURA MÉDIA 14 CM, APROPRIADA PARA USO ESCOLAR OU ARTESANATO TESOURA DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO SORTIDO PONTA ARREDONDADA, PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:29	TESOURA 14CM	MASTERPRINT	26	R\$6,76	R\$ 175,76	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:07:33	BRW	BRW	26	R\$6,00	R\$ 156,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	LEOELEO	LEOELEO	26	R\$23,67	R\$ 615,42	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	14CM	BRW	26	R\$260,00	R\$ 6.760,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:06:28	UND	DESSAT	26	R\$18,00	R\$ 468,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0068 - TESOURA SEM PONTA, APROPRIADA PARA USO ESCOLAR OU DE BOLSO TESOURA DE AÇO



Carolina

1984
 FLO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOLETO
 CPL

INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO SORTIDO PONTA ARREDONDADA, PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:30	TESOURA ESCOLAR	LEONORA	12	R\$4,20	R\$ 50,40	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:07:43	CIS	CIS	12	R\$6,50	R\$ 78,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	LEONORA	LEONORA	12	R\$10,35	R\$ 124,20	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	ESCOLAR	BRW	12	R\$104,00	R\$ 1.248,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:06:54	UND	DESSAT	12	R\$4,30	R\$ 51,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0069 - TINTA GUACHE 250 ML CORES VARIADAS, TINTA PARA TRABALHOS DE ARTESANATO, PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:30	TINTA GUACHE 250ML	GLINORTE	6	R\$7,73	R\$ 46,38	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:08:02	ACRILEX	ACRILEX	6	R\$10,00	R\$ 60,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	ACRILEX	ACRILEX	6	R\$35,94	R\$ 215,64	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	250ML	KOALA	6	R\$156,00	R\$ 936,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:07:34	UND	KOALA	6	R\$7,90	R\$ 47,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0070 - TINTA TECIDO FOSCA 37 ML CAIXA COM 12 CORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:30	TINTA TECIDO 37ML CX/12	ACRILEX	12	R\$54,21	R\$ 650,52	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:08:21	ACRILEX	ACRILEX	12	R\$90,00	R\$ 1.080,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	ACRILEX	ACRILEX	12	R\$128,10	R\$ 1.537,20	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	37ML	KOALA	12	R\$1.300,00	R\$ 15.600,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:08:06	CX	ACRIMET	12	R\$34,80	R\$ 417,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0071 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, CORPO PLÁSTICO, COM FELTRO, DIMENSÕES 140 MM (COMPRIMENTO) X 50 MM (LARGURA) X 40 MM (ALTURA), COM VARIAÇÃO DE +/- 5 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:30	APAGADOR QUADRO	BRW	65	R\$6,10	R\$ 396,50	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:08:35	RADEX	RADEX	65	R\$10,00	R\$ 650,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	RADEX	RADEX	65	R\$24,00	R\$ 1.560,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	PLASTICO	RADEX	65	R\$260,00	R\$ 16.900,00	Sim

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

[Handwritten mark]



Colunas

[Handwritten signature]

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total LC
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023	BLO	3M	42	R\$8.98	R\$ 377,16
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023	BLO	3M	42	R\$8.98	R\$ 377,16
NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023	76X76	BRW	42	R\$260,00	R\$ 10.920,00
MAVI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023	BRW	BRW	42	R\$65,40	R\$ 2.746,80
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ESCRITORIO LTDA	18.027.677/0001-89	16/08/2023	BRW	BRW	42	R\$65,40	R\$ 2.746,80
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023	3M	3M	42	R\$65,00	R\$ 2.730,00
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023	3M	3M	42	R\$65,00	R\$ 2.730,00
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023	BLOCO POST IT 760Z760	MASTERPRINT C/400FLS	42	R\$18,05	R\$ 758,10
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023	BLOCO POST IT 760Z760	MASTERPRINT C/400FLS	42	R\$18,05	R\$ 758,10
Valor Total LC							123/2006

LOTE 0002 - ITEM 0075 - BORRACHA PONTEIRA C/100 - BORRACHA PONTEIRA - CAIXA, BRANCA TIPO PONTEIRA P/ ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total LC
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023	BLO	3M	11	R\$7,60	R\$ 83,60
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023	BLO	3M	11	R\$7,60	R\$ 83,60
NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023	47X47	BRW	11	R\$260,00	R\$ 2.860,00
MAVI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023	BRW	BRW	11	R\$18,60	R\$ 204,60
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ESCRITORIO LTDA	18.027.677/0001-89	16/08/2023	BRW	BRW	11	R\$18,60	R\$ 204,60
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023	3M	3M	11	R\$40,00	R\$ 440,00
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023	3M	3M	11	R\$40,00	R\$ 440,00
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023	BLOCO POST IT 476X476	MASTERPRINT C/400FLS	11	R\$20,85	R\$ 229,35
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023	BLOCO POST IT 476X476	MASTERPRINT C/400FLS	11	R\$20,85	R\$ 229,35
Valor Total LC							123/2006

LOTE 0002 - ITEM 0074 - BLOCO POST-IT 76X76MM NAS MEDIDAS 760MM X 760MM, BLOCO COM 400 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total LC
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023	BLO	3M	81	R\$46,00	R\$ 3.726,00
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023	BLO	3M	81	R\$46,00	R\$ 3.726,00
NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023	FINO	RENDICOLA	81	R\$1.040,00	R\$ 84.240,00
MAVI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023	RENDICOLA	RENDICOLA	81	R\$165,24	R\$ 13.384,44
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ESCRITORIO LTDA	18.027.677/0001-89	16/08/2023	RENDICOLA	RENDICOLA	81	R\$165,24	R\$ 13.384,44
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023	RENDICOLA	RENDICOLA	81	R\$90,00	R\$ 7.290,00
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023	RENDICOLA	RENDICOLA	81	R\$90,00	R\$ 7.290,00
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023	BASTÃO	RENDICOLA	81	R\$50,60	R\$ 4.098,60
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023	BASTÃO	RENDICOLA	81	R\$50,60	R\$ 4.098,60
Valor Total LC							123/2006

LOTE 0002 - ITEM 0073 - BLOCO POST-IT 47,6X47,6MM NAS MEDIDAS 47,6MM X 47,6MM, BLOCO COM 400 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total LC
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023	BLO	CIS	65	R\$8,79	R\$ 571,35
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023	BLO	CIS	65	R\$8,79	R\$ 571,35
NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023	FINO	RENDICOLA	81	R\$1.040,00	R\$ 84.240,00
MAVI COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023	RENDICOLA	RENDICOLA	81	R\$165,24	R\$ 13.384,44
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ESCRITORIO LTDA	18.027.677/0001-89	16/08/2023	RENDICOLA	RENDICOLA	81	R\$165,24	R\$ 13.384,44
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023	RENDICOLA	RENDICOLA	81	R\$90,00	R\$ 7.290,00
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023	RENDICOLA	RENDICOLA	81	R\$90,00	R\$ 7.290,00
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023	BASTÃO	RENDICOLA	81	R\$50,60	R\$ 4.098,60
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023	BASTÃO	RENDICOLA	81	R\$50,60	R\$ 4.098,60
Valor Total LC							123/2006

LOTE 0002 - ITEM 0072 - BASTAO DE COLA REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE FINO, DIMENSÕES 0,74 X 30CM, EMBALAGEM APROX. 72 UNIDADES 1 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total LC
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023	UND	JOCAR	65	R\$8,79	R\$ 571,35
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023	UND	JOCAR	65	R\$8,79	R\$ 571,35





MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	MERCUR	MERCUR	10	R\$55,50	R\$ 555,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	PONTEIRA	NOBRE	10	R\$520,00	R\$ 5.200,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:18:03	CX	ZAP	10	R\$36,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0076 - CAIXA ARQUIVO DE PLASTICO (PCT C/10 UND)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:33	CX ARQUIVO PLAST 10UND	ALAPLAST	152	R\$55,27	R\$ 8.401,04	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:09:44	ALAPLAST	ALAPLAST	152	R\$100,00	R\$ 15.200,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	ALAPLAST	ALAPLAST	152	R\$185,10	R\$ 28.135,20	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	PLASTICO	ALAPLAST	152	R\$1.040,00	R\$ 158.080,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:18:37	PCT	ACP	152	R\$8,90	R\$ 1.352,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0077 - CAIXA CORRESPONDÊNCIA POLIESTIRENO TRIPLA ARTICULÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE: 355 x 253 x 120MM BASE EM POLIESTIRENO, ARTICULAVEL, COM 03 BANDEJAS PARA ORGANIZAÇÃO DE DOCUMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:34	CX CORRESPONDENCIA	ACRIMET	20	R\$65,81	R\$ 1.316,20	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:10:00	DELLO	DELLO	20	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	ACRIMET	ACRIMET	20	R\$179,70	R\$ 3.594,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	TRIPLA	WALEU	20	R\$1.300,00	R\$ 26.000,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:19:46	UND	ACP	20	R\$75,00	R\$ 1.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0078 - CAIXA ORGANIZADORA ARTICULAVEL FIXA PARA CORRESPONDENCIA DE EXPEDIENTE, DUPLA. CAIXA ORGANIZADORA ARTICULAVEL FIXA PARA CORRESPONDENCIA DE EXPEDIENTE, DUPLA. MATERIAL PLASTICA POLIETILENO / ACRILICO -SISTEMA DE HASTES FIXAS, -TAMANHO APROXIMADO (MM): 266 X 366 X 178

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:34	CX ORGANIZADORA	ACRIMET	19	R\$61,57	R\$ 1.169,83	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:10:19	ACRIMET	ACRIMET	19	R\$90,00	R\$ 1.710,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	ACRIMET	ACRIMET	19	R\$146,70	R\$ 2.787,30	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	DUPLA	WALEU	19	R\$1.300,00	R\$ 24.700,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:20:21	UND	ACP	19	R\$69,98	R\$ 1.329,62	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0079 - CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS PILHA/SOLAR, 08 DÍGITOS À PILHA, VISOR: CRISTAL LÍQUIDO, FUNÇÕES: 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, MEMÓRIA E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA AA E CÉLULA SOLAR, TAMANHO: 68 X 106 X 19MM, PESO: 50 G COM GARANTIA DE 03 MESES.

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

1987
FLS.
CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMBUENCO DO NORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:35	CALCULADORA MESA 12DIGI	MASTERPRINT	63	R\$25,08	R\$ 1.580,04	123/2006 Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:10:52	HOOPSON	HOOPSON	63	R\$50,00	R\$ 3.150,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	MASTERPRINT	MASTERPRINT	63	R\$67,20	R\$ 4.233,60	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	12 DIGITOS	BRW	63	R\$520,00	R\$ 32.760,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:21:28	UND	CIS	63	R\$35,00	R\$ 2.205,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0080 - CANETA HIDROGRAFICA C/12 CORES - CANETA HIDROGRÁFICA, L 12 CORES, COM CORPO ARREDONDADO EM PLÁSTICO QUE GARANTEM MAIOR FIRMEZA NA PEGA, POSSUI TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE GARANTE CORES MAIS VIVAS. IDEAL PARA USO EM TRABALHOS ESCOLARES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:35	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES	LEONORA	50	R\$7,84	R\$ 392,00	123/2006 Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:11:12	LEONORA	LEONORA	50	R\$6,50	R\$ 325,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	CIS	CIS	50	R\$56,70	R\$ 2.835,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	12 CORES	LYKE	50	R\$260,00	R\$ 13.000,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:21:55	CX	CIS	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0081 - CARBONO UMA FACE CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO: A4, COMPOSIÇÃO PAPEL E CORANTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:35	CARBONO UMA FACE 100UND	TRIS	15	R\$37,20	R\$ 558,00	123/2006 Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:13:30	RADEX	RADEX	15	R\$60,00	R\$ 900,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	CIS	CIS	15	R\$149,40	R\$ 2.241,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	A4	RADEX	15	R\$520,00	R\$ 7.800,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:22:33	CX	HELIO	15	R\$56,00	R\$ 840,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0082 - CLIPS 1/0, PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0, CAIXA C/100 UNIDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:36	CLIPS 1/0 NIQUE 100UND	ECCOCLIPS	250	R\$2,52	R\$ 630,00	123/2006 Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:13:42	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	250	R\$4,50	R\$ 1.125,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	ACC	ACC	250	R\$7,20	R\$ 1.800,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	1/0	ECCOCLIPS	250	R\$52,00	R\$ 13.000,00	Sim

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI 42.002.171/0001-08 16/08/2023 - 23:23:05 CX ACC 250 R\$4,20 R\$ 1.050,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0083 - CLIPS 3/0, PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO, Nº 3/0, CAIXA C/50 UNIDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:36	CLIPS 3/0 NIQUE 50UND	ECCOCLIPS	185	R\$3,93	R\$ 727,05	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:13:56	CHAPARRAU	CHAPARRAU	185	R\$4,50	R\$ 832,50	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	ACC	ACC	185	R\$6,60	R\$ 1.221,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	3/0	ECCOCLIPS	185	R\$52,00	R\$ 9.620,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:23:31	CX	ACC	185	R\$4,30	R\$ 795,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0084 - CLIPS 6/0, PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO, Nº 6/0, CAIXA C/50 UNIDS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:37	CLIPS 6/0 NIQUE 50UND	ECCOCLIPS	93	R\$5,00	R\$ 465,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:14:08	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	93	R\$6,50	R\$ 604,50	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:43	ACC	ACC	93	R\$11,40	R\$ 1.060,20	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	6/0	ECCOCLIPS	93	R\$52,00	R\$ 4.836,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:24:25	CX	ACC	93	R\$5,60	R\$ 520,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0085 - COLA COLORIDA COM GLITER CAIXA C/12 UNIDADES -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:37	COLA COLORIDA C/ GLITER 12UND	GLINORTE	6	R\$53,14	R\$ 318,84	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:14:23	ACRILEX	ACRILEX	6	R\$100,00	R\$ 600,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	ACRILEX	ACRILEX	6	R\$145,92	R\$ 875,52	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:50	GLITER	KOALA	6	R\$260,00	R\$ 1.560,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:25:36	CX	KOALA	6	R\$46,00	R\$ 276,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0086 - COLA LÍQUIDA BRANCA 90G CAIXA, COM 12 UNIDADES COMPOSIÇÃO PLÁSTICO, APLICAÇÕES/SUPERFÍCIES: PAPEL/CARTOLINA E FOTOS, LAVÁVEL, SOLÚVEL E ATÓXICA, CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:37	COLA LIQ 90G 12UND	GLINORTE	28	R\$28,44	R\$ 796,32	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:14:37	MAXI COLA	MAXI COLA	28	R\$45,00	R\$ 1.260,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	LEOELEO	LEOELEO	28	R\$147,00	R\$ 4.116,00	Sim

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



Opus

[Handwritten signature]

LOTE 0002 - ITEM 0090 - E.V.A COM TEXTURA 40 X 48 CM CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-	16/08/2023	EVA TEXTURA 40X48 CORES	IBEL	60	R\$4,14	R\$ 248,40 Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-	16/08/2023	MAKE+ MAKE+	MAKE+	60	R\$50,00	R\$ 3.000,00 Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-	16/08/2023	IBEL	IBEL	60	R\$20,10	R\$ 1.206,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0089 - E.V.A COM ESTAMPAS VARIADAS MEDINDO 40X60CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-	16/08/2023	EVA ESTAMPAS 40X60	IBEL	60	R\$9,12	R\$ 547,20 Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-	16/08/2023	MAKE+ MAKE+	MAKE+	60	R\$20,00	R\$ 1.200,00 Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-	16/08/2023	IBEL	IBEL	60	R\$19,20	R\$ 1.152,00 Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-	16/08/2023	ESTAMPAS	IBEL	60	R\$104,00	R\$ 6.240,00 Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-	16/08/2023	UND	IBEL	60	R\$11,00	R\$ 660,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0088 - E.V.A 45 X 90 COM GLITER CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-	16/08/2023	EVA 45X90 CORES	IBEL	61	R\$8,01	R\$ 488,61 Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-	16/08/2023	MAKE+ MAKE+	MAKE+	61	R\$30,00	R\$ 1.830,00 Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-	16/08/2023	IBEL	IBEL	61	R\$15,60	R\$ 951,60 Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-	16/08/2023	GLITER	IBEL	61	R\$104,00	R\$ 6.344,00 Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-	16/08/2023	UND	IBEL	61	R\$11,00	R\$ 671,00 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0087 - CORRETIVO EM FITA 5MMX6M FOLHA OVAL BT 1 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-	16/08/2023	CORRETIVO FITA LYKE	IBEL	71	R\$4,44	R\$ 315,24 Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-	16/08/2023	BRW BRW	BRW	71	R\$15,00	R\$ 1.065,00 Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-	16/08/2023	JOCAR JOCAR	JOCAR	71	R\$14,40	R\$ 1.022,40 Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-	16/08/2023	6M	BRW	71	R\$104,00	R\$ 7.384,00 Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-	16/08/2023	UND	CIS	71	R\$12,60	R\$ 894,60 Sim

COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-	16/08/2023	BRANCA	BAMBINI	28	R\$520,00	R\$ 14.560,00 Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-	16/08/2023	CX	KOALA	28	R\$46,00	R\$ 1.288,00 Sim





COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	TEXTURA	IBEL	60	R\$104,00	R\$ 6.240,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:28:23	UND	IBEL	60	R\$11,00	R\$ 660,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0091 - ENVELOPE BRANCO 80G 176X250, CAIXA COM 250 UNIDADES - ENVELOPE BRANCO PAPEL COM 80 GRAMAS 176X250, 17,6 CENTIMETROS X 25 CENTIMETROS, EMBALAGEM CAIXA COM 250 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:39	ENVELOPE BRANCO 80G 250UND	R2M	12	R\$68,93	R\$ 827,16	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:16:11	CELUCAT	CELUCAT	12	R\$150,00	R\$ 1.800,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	FORONI	FORONI	12	R\$570,00	R\$ 6.840,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	BRANCO	CELUCAT	12	R\$1.560,00	R\$ 18.720,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:29:11	CX	SCRITY	12	R\$65,00	R\$ 780,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0092 - ENVELOPE MEIA PAGINA BRANCO COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:40	ENVELOPE 100UND	R2M	6	R\$42,80	R\$ 256,80	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:16:23	SCRITY	SCRITY	6	R\$24,00	R\$ 144,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	SCRITY	SCRITY	6	R\$165,00	R\$ 990,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	BRANCO	CELUCAT	6	R\$520,00	R\$ 3.120,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:37:50	PCT	SCRITY	6	R\$22,00	R\$ 132,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0093 - ENVELOPE PARDO 80G 200X280 CAIXA COM 250 UNIDADES TIPO OFÍCIO ENVELOPE PARDO 80G 200X280 CAIXA COM 250 UNIDADES TIPO OFÍCIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:40	ENVELOPE PARDO 200X280 250UND	R2M	11	R\$38,51	R\$ 423,61	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:16:40	SCRITY	SCRITY	11	R\$70,00	R\$ 770,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	FORONI	FORONI	11	R\$450,00	R\$ 4.950,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	PARDO	CELUCAT	11	R\$1.560,00	R\$ 17.160,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:38:14	CX	SCRITY	11	R\$65,00	R\$ 715,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0094 - ENVELOPE TIPO SACO (G) 26X36 CAIXA C/100 FOLHAS ENVELOPE TIPO SACO DIMENSÕES 26X36, 26 CENTIMETROS X 36 CENTIMETROS COM PAPEL COM GRAMATURA DE 90G EMBAGEM CAIXA C/100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:40	ENVELOPE SACO 100FLS	R2M	8	R\$54,10	R\$ 432,80	Sim

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001- 40	16/08/2023 - 21:44:51	TEXTURA	IBEL	60	R\$104,00	R\$ 6.240,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001- 08	16/08/2023 - 23:28:23	UND	IBEL	60	R\$11,00	R\$ 660,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0091 - ENVELOPE BRANCO 80G 176X250, CAIXA COM 250 UNIDADES - ENVELOPE BRANCO PAPEL COM 80 GRAMAS 176X250, 17,6 CENTIMETROS X 25 CENTIMETROS, EMBALAGEM CAIXA COM 250 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	16/08/2023 - 14:54:39	ENVELOPE BRANCO 80G 250UND	R2M	12	R\$68,93	R\$ 827,16	123/2006
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001- 98	16/08/2023 - 17:16:11	CELUCAT	CELUCAT	12	R\$150,00	R\$ 1.800,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001- 89	16/08/2023 - 17:18:44	FORONI	FORONI	12	R\$570,00	R\$ 6.840,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001- 40	16/08/2023 - 21:44:51	BRANCO	CELUCAT	12	R\$1.560,00	R\$ 18.720,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001- 08	16/08/2023 - 23:29:11	CX	SCRITY	12	R\$65,00	R\$ 780,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0092 - ENVELOPE MEIA PAGINA BRANCO COM 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	16/08/2023 - 14:54:40	ENVELOPE 100UND	R2M	6	R\$42,80	R\$ 256,80	123/2006
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001- 98	16/08/2023 - 17:16:23	SCRITY	SCRITY	6	R\$24,00	R\$ 144,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001- 89	16/08/2023 - 17:18:44	SCRITY	SCRITY	6	R\$165,00	R\$ 990,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001- 40	16/08/2023 - 21:44:51	BRANCO	CELUCAT	6	R\$520,00	R\$ 3.120,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001- 08	16/08/2023 - 23:37:50	PCT	SCRITY	6	R\$22,00	R\$ 132,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0093 - ENVELOPE PARDO 80G 200X280 CAIXA COM 250 UNIDADES TIPO OFÍCIO ENVELOPE PARDO 80G 200X280 CAIXA COM 250 UNIDADES TIPO OFÍCIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	16/08/2023 - 14:54:40	ENVELOPE PARDO 200X280 250UND	R2M	11	R\$38,51	R\$ 423,61	123/2006
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001- 98	16/08/2023 - 17:16:40	SCRITY	SCRITY	11	R\$70,00	R\$ 770,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001- 89	16/08/2023 - 17:18:44	FORONI	FORONI	11	R\$450,00	R\$ 4.950,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001- 40	16/08/2023 - 21:44:51	PARDO	CELUCAT	11	R\$1.560,00	R\$ 17.160,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001- 08	16/08/2023 - 23:38:14	CX	SCRITY	11	R\$65,00	R\$ 715,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0094 - ENVELOPE TIPO SACO (G) 26X36 CAIXA C/100 FOLHAS ENVELOPE TIPO SACO DIMENSÕES 26X36, 26 CENTIMETROS X 36 CENTIMETROS COM PAPEL COM GRAMATURA DE 90G EMBAGEM CAIXA C/100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	16/08/2023 - 14:54:40	ENVELOPE SACO 100FLS	R2M	8	R\$54,10	R\$ 432,80	123/2006



Ofício



JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:16:53	SCRITY	SCRITY	8	R\$110,00	R\$ 880,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	FORONI	FORONI	8	R\$186,00	R\$ 1.488,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	TIPO SACO	CELUCAT	8	R\$1.560,00	R\$ 12.480,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:38:50	CX	SCRITY	8	R\$65,00	R\$ 520,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0095 - ENVELOPE TIPO SACO 20X28 CAIXA C/100 FOLHAS ENVELOPE TIPO SACO COM DIMENSÕES 20X28, 20 CENTIMETROS X 28 CENTIMETROS COM PAPEL 90GRAMAS E EMBALAGEM CAIXA C/100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:42	ENVELOPE SACO 20X28 100FLS	R2M	5	R\$43,64	R\$ 218,20	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:17:05	SCRITY	SCRITY	5	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	FORONI	FORONI	5	R\$225,00	R\$ 1.125,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	TIPO SACO	CELUCAT	5	R\$1.560,00	R\$ 7.800,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:39:23	CX	SCRITY	5	R\$65,00	R\$ 325,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0096 - ESTILETE LARGO, EM PLASTICO, TRAVA AUTOMÁTICA, LÂMINA 18 MM, LÂMINA DE AÇO CARBONO EXTENSÍVEL INTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:42	ESTILETE LARGO PLAST 18MM	LEONORA	26	R\$2,82	R\$ 73,32	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:17:20	MASTERPRINT	MASTERPRINT	26	R\$3,50	R\$ 91,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	MASTERPRINT	MASTERPRINT	26	R\$4,50	R\$ 117,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	LARGO	BRW	26	R\$104,00	R\$ 2.704,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:39:42	UND	SCRITY	26	R\$12,50	R\$ 325,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0097 - EXPOSITOR ACRÍLICO VERTICAL A4 OFFICE BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:42	EXPOSITOR ACRILICO A4	WALEU	1	R\$41,21	R\$ 41,21	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:17:32	WALEU	WALEU	1	R\$100,00	R\$ 100,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	WALEU	WALEU	1	R\$89,70	R\$ 89,70	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	VERTICAL	ACRIMET	1	R\$520,00	R\$ 520,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:39:56	UND	DESSAT	1	R\$89,00	R\$ 89,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0098 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, EXTRATOS DE GRAMPOS FEITO EM AÇO, FORMATO ESPÁTULA, EMBLAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.



Opina



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:43	EXTRATOR GRAMPO	LYKE	65	R\$3,04	R\$ 197,60	123/2006 Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:17:53	CARBRINK	CARBRINK	65	R\$6,50	R\$ 422,50	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	JOCAR	JOCAR	65	R\$10,20	R\$ 663,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	ESPATULA	BRW	65	R\$52,00	R\$ 3.380,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:40:10	UND	SCRITY	65	R\$4,10	R\$ 266,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0099 - FICHARIO DE MESA C/BASE DE AÇO, FICHÁRIO DE MESA 5X8 FICHÁRIO COM CORPO EM AÇO NA COR GRAFITE, COM TAMPAS EM POLIESTIRENO EM CORES DIVERSAS. POSSUI CAPACIDADE PARA ATÉ 500 FICHAS. CONTÉM DIVISÓRIA DE PLÁSTICO PARA AUXILIAR EQUILÍBRIO DOS CARTÕES NO FICHÁRIO. DIMENSÕES: 260X300X182.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:43	FICHARIO MESA	ACRIMET	9	R\$74,55	R\$ 670,95	123/2006 Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:18:08	ACRIMET	ACRIMET	9	R\$230,00	R\$ 2.070,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	ACRIMET	ACRIMET	9	R\$269,70	R\$ 2.427,30	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	MESA	ACRIMET	9	R\$1.040,00	R\$ 9.360,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:40:30	UND	ACRIMET	9	R\$120,00	R\$ 1.080,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0100 - FITA ADESIVA DUPLA FACE TRANSPARENTE S. FIXA 25MMX2M SPIRAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:43	FITA ADESIVA DUPLA FACE	EUROCEL	1	R\$16,45	R\$ 16,45	123/2006 Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	SCOTCH	SCOTCH	1	R\$69,00	R\$ 69,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:19:51	TEKBOND	TEKBOND	1	R\$40,00	R\$ 40,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	DUPLA FACE	ADERE	1	R\$104,00	R\$ 104,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:40:45	ROLO	EUROCEL	1	R\$6,50	R\$ 6,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0101 - FITA ADESIVA PP - (TIPO DUREX) FILME DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO COBERTO COM ADESIVO ACRÍLICO. DIMENSÕES 18MMX50M, (DIÂMETRO PEQUENO) PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:44	FITA ADESIVA PP DUREX 50M	EUROCEL	75	R\$3,83	R\$ 287,25	123/2006 Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	ADELBRAS	ADELBRAS	75	R\$8,97	R\$ 672,75	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:22:10	ADERE	ADERE	75	R\$5,00	R\$ 375,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	TIPO DUREX	ADERE	75	R\$104,00	R\$ 7.800,00	Sim

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI 42.002.171/0001-08 16/08/2023 - 23:41:02 UND EUROCEL 75 R\$5,90 R\$ 442,50 Sim

LOTE 0002 - ITEM 0102 - FITA ADESIVA TIPO DUREX 12MM, COMPRIMENTO 50M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:44	FITA ADESIVA DUREX 50M	EUROCEL	2	R\$2,35	R\$ 4,70	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	ADELBRAS	ADELBRAS	2	R\$8,25	R\$ 16,50	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:22:24	ADELBRAS	ADELBRAS	2	R\$10,00	R\$ 20,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	TIPO DUREX	ADERE	2	R\$260,00	R\$ 520,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:41:16	ROLO	EUROCEL	2	R\$5,80	R\$ 11,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0103 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 38X50M, COR: TRANSPARENTE COMPOSIÇÃO: É CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME DE POLIPROPILENO BIORIENTADO (BOPP) TRATADO, COM A FINALIDADE DE PROPORCIONAR UM FÁCIL DESENVOLVIMENTO. O ADESIVO É A BASE DE RESINA E BORRACHA SNTETICA. CONTEUDO DA EMBALAGEM: FITA PARA EMPACOTAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:45	FITA ADESIVA TRANSP. 50M	EUROCEL	133	R\$7,61	R\$ 1.012,13	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	ADELBRAS	ADELBRAS	133	R\$18,60	R\$ 2.473,80	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:22:37	EUROCEL	EUROCEL	133	R\$25,00	R\$ 3.325,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	TRANSPARENTE	ADERE	133	R\$520,00	R\$ 69.160,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:41:33	UND	EUROCEL	133	R\$12,80	R\$ 1.702,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0104 - FITA CREP, 19MMX50M, DORSO: PAPEL CREPE ADESIVO: A BASE DE BORRACHA E RESINA RESISTÊNCIA A TEMPERATURA: 50°C / 40 MIN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:45	FITA CREPE 50M	EUROCEL	51	R\$4,76	R\$ 242,76	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	EUROCELL	EUROCELL	51	R\$17,37	R\$ 885,87	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:22:52	EUROCEL	EUROCEL	51	R\$25,00	R\$ 1.275,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	19X50	ADERE	51	R\$520,00	R\$ 26.520,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:41:48	UND	EUROCEL	51	R\$26,00	R\$ 1.326,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0105 - FITA DECORATIVA 2CM X 10 METROS, CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:45	FITA DECORATIVA 10M	GITEX	6	R\$9,05	R\$ 54,30	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	FIDEPLA	FIDEPLA	6	R\$17,70	R\$ 106,20	Sim





JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:23:05	FIDEPLA	FIDEPLA	6	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	10M	FIDEPLA	6	R\$104,00	R\$ 624,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:42:33	ROLO	EUROCEL	6	R\$9,98	R\$ 59,88	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0106 - FITA GOMADA, 45MM X 50M, FITA ADESIVA GOMADA, FABRICADA EM POLIPROPILENO, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSAO 45MM X 50M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LPF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:45	FITA GOMADA 50M	EUROCEL	246	R\$20,42	R\$ 5.023,32	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	ADELBRAS	ADELBRAS	246	R\$41,52	R\$ 10.213,92	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:23:22	ADERE	ADERE	246	R\$25,00	R\$ 6.150,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	45X50	ADERE	246	R\$520,00	R\$ 127.920,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:42:55	UND	EUROCEL	246	R\$36,00	R\$ 8.856,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0107 - FITA ZEBRADA 70X200M, CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO FITA PARA DEMARCAÇÃO DE ÁREA. ESPECIFICAÇÕES FILME DE POLIETILENO (SEM ADESIVO) ZEBRADA AMARELO/PRETO EMBALAGEM CONTÉM 1 ROLO DIMENSÕES 70 X 200 X 0,04MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LPF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:46	FITA ZEBRADA 200M	PLASTCOR	105	R\$15,11	R\$ 1.586,55	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	PLASTCOR	PLASTCOR	105	R\$86,70	R\$ 9.103,50	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:23:38	DELTAPLUS	DELTAPLUS	105	R\$48,00	R\$ 5.040,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	70X20	3M	105	R\$520,00	R\$ 54.600,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:43:21	ROLO	EUROCEL	105	R\$59,00	R\$ 6.195,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0108 - FOLHA DE E.V.A COLORIDO; ESPECIFICAÇÕES, FOLHA EM EVA SORTIDO, GRAMATURA: 2 MM, DIMENSÕES A X L: 60X 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LPF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:46	FOLHA EVA COLORIDO	IBEL	28	R\$4,15	R\$ 116,20	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:44	IBEL	IBEL	28	R\$15,60	R\$ 436,80	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:23:54	DUBFLEX	DUBFLEX	28	R\$3,50	R\$ 98,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	COLORIDO	IBEL	28	R\$104,00	R\$ 2.912,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:43:39	FLAS	IBEL	28	R\$7,90	R\$ 221,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0109 - FOLHA DE EVA LISO 40 X 60, COR AMARELA. ESPESSURA 1,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 147 de 217



Silvia



LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:46	FOLHA EVA LISO 40X60	IBEL	3	R\$6,85	R\$ 20,55	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	IBEL	IBEL	3	R\$15,60	R\$ 46,80	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:25:20	DUBFLEX	DUBFLEX	3	R\$3,50	R\$ 10,50	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	AMARELO	IBEL	3	R\$104,00	R\$ 312,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:43:52	FLAS	IBEL	3	R\$7,90	R\$ 23,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0110 - FOLHA DE EVA LISO 40 X 60, COR VERMELHA. ESPESSURA 1,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:46	FOLHA EVA LISO 40X60	IBEL	3	R\$7,33	R\$ 21,99	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	IBEL	IBEL	3	R\$15,60	R\$ 46,80	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:25:08	DUBFLEX	DUBFLEX	3	R\$3,50	R\$ 10,50	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	VERMELHO	IBEL	3	R\$104,00	R\$ 312,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:44:23	FLASS	IBEL	3	R\$7,90	R\$ 23,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0111 - GIZ ESCOLAR, PRODUTO NÃO TÓXICO, COM PELÍCULA PLÁSTICA QUE NÃO SUJA AS MÃOS, NÃO SOLTA PÓ, ANTIALÉRGICO, MAIS RESISTENTE. CAIXA COM 64 PALITOS, EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:47	GIZ ESCOLAR 64PALITOS	DELTA	19	R\$4,16	R\$ 79,04	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	DELTA	DELTA	19	R\$27,60	R\$ 524,40	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:25:36	DELTA	DELTA	19	R\$5,50	R\$ 104,50	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:51	ESCOLAR	DELTA	19	R\$104,00	R\$ 1.976,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:45:27	CX	DELTA	19	R\$8,68	R\$ 164,92	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0112 - GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA ATÉ 200 FOLHAS, METÁLICO, PINTURA EPÓXI, DUPLA FIXAÇÃO DE GRAMPO E CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 200FLS DE PAPEL DE 75 G/M, GRAMPOS: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15. EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:47	GRAMPEADOR 200FLS	LEONORA	27	R\$179,63	R\$ 4.850,01	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	BRW	BRW	27	R\$720,00	R\$ 19.440,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:25:51	JOCAR	JOCAR	27	R\$250,00	R\$ 6.750,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	200FLS	BRW	27	R\$2.600,00	R\$ 70.200,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:45:52	UND	JOCAR	27	R\$289,00	R\$ 7.803,00	Sim





LOTE 0002 - ITEM 0113 - GRAMPEADOR DE PAREDE - GRAMPEADOR MANUAL, ACABAMENTO NIQUELADO, USADO PARA FIXAR MATERIAIS FINOS NA MADEIRA OU PAREDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:47	GRAMPEADOR PAREDE	LEONORA	2	R\$69,30	R\$ 138,60	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	CIS	CIS	2	R\$300,00	R\$ 600,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:26:03	CIS	CIS	2	R\$150,00	R\$ 300,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	PAREDE	BRW	2	R\$1.040,00	R\$ 2.080,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:46:07	UND	JOCAR	2	R\$79,00	R\$ 158,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0114 - GRAMPO 23/10, GRAMPOS DE ZINCO GALVANIZADOS, PONTAS CORTANTES, CAIXA COM 5000 UNIDADES, EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:48	GRAMPO 23/10 5000UND	ACC	54	R\$22,33	R\$ 1.205,82	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	ACC	ACC	54	R\$96,36	R\$ 5.203,44	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:26:20	ACC	ACC	54	R\$50,00	R\$ 2.700,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	23/10	BRW	54	R\$104,00	R\$ 5.616,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:46:23	CX	ACC	54	R\$18,60	R\$ 1.004,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0115 - GRAMPO COMUM 26/6 CAIXA C/ 5.000. GRAMPO 26/6 GRAMPOS GALVANIZADOS DE ZINCO EMBALAGEM, CO 5000 UNIDADES, EMBALAGEM CONTENDO MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:48	GRAMPO 26/6 5000UND	MASTERPRINT	143	R\$10,26	R\$ 1.467,18	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	BRW	BRW	143	R\$20,10	R\$ 2.874,30	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:26:32	FRAMA	FRAMA	143	R\$10,00	R\$ 1.430,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	26/6	BRW	143	R\$104,00	R\$ 14.872,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:46:42	CX	ACC	143	R\$12,40	R\$ 1.773,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0116 - GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM PARA PASTAS CAIXA COM 50 UNIDADES, EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:48	GRAMPO TRILHO METAL 50UND	LYKE	20	R\$12,16	R\$ 243,20	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	ACC	ACC	20	R\$56,70	R\$ 1.134,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:26:43	ACC	ACC	20	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	TRILHO	BRW	20	R\$260,00	R\$ 5.200,00	Sim

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001- 08	16/08/2023 - 23:46:56	CX	ACC	20	R\$16,00	R\$ 320,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	----	-----	----	----------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0117 - LÃ CORES VARIADAS - FIO DE LA CORES VARIADAS, PESO DA UNIDADE 40G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	16/08/2023 - 14:54:49	LÃ CORES 40G	CIRCULO	6	R\$14,65	R\$ 87,90	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001- 89	16/08/2023 - 17:18:45	MOLLET	MOLLET	6	R\$21,60	R\$ 129,60	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001- 98	16/08/2023 - 17:26:55	MOLLET	MOLLET	6	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001- 40	16/08/2023 - 21:44:52	CORES VARIADAS	LÃ	6	R\$260,00	R\$ 1.560,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001- 08	16/08/2023 - 23:47:13	ROLO	MOLLET	6	R\$8,97	R\$ 53,82	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0118 - MASSA CORRIDA PARA ARTESANATO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	16/08/2023 - 14:54:49	MASSA COLORIDA	LEONORA	6	R\$6,51	R\$ 39,06	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001- 89	16/08/2023 - 17:18:45	IMPÉRIO	IMPÉRIO	6	R\$24,00	R\$ 144,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001- 98	16/08/2023 - 17:27:11	GILIART	GILIART	6	R\$350,00	R\$ 2.100,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001- 40	16/08/2023 - 21:44:52	ARTESANATO	BRW	6	R\$260,00	R\$ 1.560,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001- 08	16/08/2023 - 23:47:29	KG	ARGIA	6	R\$29,00	R\$ 174,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0119 - MASSA DE MODELAR CAIXA C/12 UND 180G, COR 12 CORES COMPOSIÇÃO/MATERIAL CERAS E PIGMENTOS, SOLÚVEL EM ÁGUA NÃO ATÓXICO, MACIA, CONTEÚDO DA EMBALAGEM, 1 CONJUNTO, DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM) - AXLXP, 0,9X8,9X22,6, PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM DO PRODUTO 235G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	16/08/2023 - 14:54:50	MASSA MODELAR 12UND 180G	LEGNORA	133	R\$6,73	R\$ 895,09	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001- 89	16/08/2023 - 17:18:45	KOALA	KOALA	133	R\$20,70	R\$ 2.753,10	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001- 98	16/08/2023 - 17:27:29	ACRILEX	ACRILEX	133	R\$15,00	R\$ 1.995,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001- 40	16/08/2023 - 21:44:52	12UNID	KOALA	133	R\$104,00	R\$ 13.832,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001- 08	16/08/2023 - 23:47:43	CX	KOALA	133	R\$6,12	R\$ 813,96	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0120 - PAPEL 40KG PACOTE COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	16/08/2023 - 14:54:50	PAPEL 40KG 200FLS	BIGNARDI	22	R\$25,12	R\$ 552,64	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001- 89	16/08/2023 - 17:18:45	ABC	ABC	22	R\$78,00	R\$ 1.716,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001- 98	16/08/2023 - 17:27:43	M. G.	M. G.	22	R\$65,00	R\$ 1.430,00	Sim

Página 150 de 217



Handwritten signature



COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	40KG	ABC	22	R\$520,00	R\$ 11.440,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:48:09	PCT	PAPEL CENTRO	22	R\$30,50	R\$ 671,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0121 - PAPEL 60KG PACOTE COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:51	PAPEL 60KG 200FLS	BIGNARDI	22	R\$27,02	R\$ 594,44	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	ABC	ABC	22	R\$99,00	R\$ 2.178,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:28:13	M. G.	M. G.	22	R\$80,00	R\$ 1.760,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	60KG	ABC	22	R\$520,00	R\$ 11.440,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:52:31	PCT	PAPEL CENTRO	22	R\$32,00	R\$ 704,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0122 - PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE ROLO, LAMINADO DE PVC AUTO-ADESIVO, PROTEGIDO NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO. MEDINDO: 45CM X 25MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:52	PAPEL ADESIVO TRANSP. 25M	POLIFIX	107	R\$52,08	R\$ 5.572,56	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	COLACRIL	COLACRIL	107	R\$330,00	R\$ 35.310,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:28:44	PLAVITEC	PLAVITEC	107	R\$170,00	R\$ 18.190,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	25M	PLASTCOVER	107	R\$1.040,00	R\$ 111.280,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:52:58	ROLO	POLITAC	107	R\$79,00	R\$ 8.453,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0123 - PAPEL ALMAÇO, 200MM X 275MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:52	PAPEL ALMAÇO	JANDAIA	20	R\$0,95	R\$ 19,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	PANAMERICAN	PANAMERICAN	20	R\$2,40	R\$ 48,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:30:55	PANAMERICANA	PANAMERICANA	20	R\$2,50	R\$ 50,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	ALMAÇO	TERRA DO SOL	20	R\$260,00	R\$ 5.200,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:53:30	FL	PAPEL CENTRO	20	R\$32,00	R\$ 640,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0124 - PAPEL CARTOLINA LAMINADA 48X60CM DIVERSAS CORES, ESCOLAR 50X66XCM 140G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:53	PAPEL CARTOLINA 140G	BIGNARDI	60	R\$2,75	R\$ 165,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	NOVAPRINT	NOVAPRINT	60	R\$5,10	R\$ 306,00	Sim

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:31:09	CROMUS	CROMUS	60	R\$3,90	R\$ 234,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	LAMINADA	CROMUS	60	R\$52,00	R\$ 3.120,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:53:46	UND	CROMUS	60	R\$3,15	R\$ 189,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0125 - PAPEL DUPLEX (CARTÃO), TAMANHO: FORMATO EM FOLHA COM TAMANHO A4 - 21,5X29 CENTIMETROS, COM GRAMATURA DE 180G COM CORES VARIADAS,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:54	PAPEL DUPLEX 180G	REALCER	225	R\$2,02	R\$ 454,50	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	NOVAPRINT	NOVAPRINT	225	R\$4,20	R\$ 945,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:31:22	USAPEL	USAPEL	225	R\$1,50	R\$ 337,50	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	DUPLEX	CROMUS	225	R\$52,00	R\$ 11.700,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:54:03	UND	CROMUS	225	R\$3,12	R\$ 702,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0126 - PAPEL LINHO C/50 FOLHAS 180G, FORMATO: A4 210X297MM GRAMATURA: 180G/M², EMBALAGEM COM 50 FOLHAS, COR: VARIADAS RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, SECAGEM RÁPIDA, COMPOSIÇÃO ALCALINA COM 100% DE FIBRAS DE EUCALIPITO PLANTADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:55	PAPEL LINHO 50FLS 180G	BAAG	5	R\$39,25	R\$ 196,25	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	USAPEL	USAPEL	5	R\$38,70	R\$ 193,50	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:31:36	USAPEL	USAPEL	5	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	LINHO	ARTPAPER	5	R\$260,00	R\$ 1.300,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:54:20	PCT	REPORT	5	R\$44,00	R\$ 220,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0127 - PAPEL OFICIO A4 CORES VARIADAS PCT C/100 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:56	PAPEL OFICIO CORES 100FLS	REPORT	42	R\$16,07	R\$ 674,94	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	REPORT	REPORT	42	R\$17,70	R\$ 743,40	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:31:49	REPORT	REPORT	42	R\$10,00	R\$ 420,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	A4	SENINHA	42	R\$260,00	R\$ 10.920,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:54:41	PCT	REPORT	42	R\$12,00	R\$ 504,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0128 - PAPEL SEDA - PAPAL SEDA. ESPECIFICAÇÕES PAPEL SEDA, 48X60CM DE CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. OBS. DEVERA CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:56	PAPEL SEDA 100UND	REALCER	60	R\$23,99	R\$ 1.439,40	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	NOVAPRINT	NOVAPRINT	60	R\$61,50	R\$ 3.690,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:32:02	NOVAPRINT	NOVAPRINT	60	R\$45,00	R\$ 2.700,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	SEDA	CROMUS	60	R\$520,00	R\$ 31.200,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:54:57	PCT	VMP	60	R\$36,00	R\$ 2.160,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0129 - PAPEL SULFITE, A4 120G. BRANCO, DIMENSÕES DA EMBALAGEM (A X L X C): 1 X 21 X 30 CM, PESO: 0,1KG, PACOTE COM 200 FOLHAS, EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:56	PAPEL SULFITE 120G 200FLS	REPORT	15	R\$42,98	R\$ 644,70	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	ABC	ABC	15	R\$96,00	R\$ 1.440,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:32:14	M. G.	M. G.	15	R\$45,00	R\$ 675,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	120G	REPORT	15	R\$520,00	R\$ 7.800,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:55:13	PCT	REPORT	15	R\$32,00	R\$ 480,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0130 - PAPEL SULFITE, A4 180G. BRANCO, DIMENSÕES DA EMBALAGEM A X L X C: 1 X 21 X 30 CM, PESO: 0,1KG, PACOTE COM 200 FOLHAS, EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. PAPEL 60KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:57	PAPEL SULFITE 180G 200FLS	REPORT	12	R\$38,54	R\$ 462,48	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	ABC	ABC	12	R\$126,00	R\$ 1.512,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:32:26	M. G.	M. G.	12	R\$80,00	R\$ 960,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	180G	REPORT	12	R\$520,00	R\$ 6.240,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:55:38	PCT	REPORT	12	R\$36,00	R\$ 432,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0131 - PAPEL VELUDO NAS CORES VARIADAS. TAMANHO 40 X 60CM. PACOTE COM 25 FLS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:57	PAPEL VELUDO CORES 40X60 25FLS	REALCER	60	R\$25,95	R\$ 1.557,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:45	NOVAPRINT	NOVAPRINT	60	R\$112,50	R\$ 6.750,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:32:38	ART	ARTFLOC	60	R\$50,00	R\$ 3.000,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	CAMURÇA	CROMUS	60	R\$520,00	R\$ 31.200,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:55:55	PCT	CROMUS	60	R\$44,00	R\$ 2.640,00	Sim

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



LOTE 0002 - ITEM 0132 - PISTOLA DE COLA QUENTE BASTÃO FINO 220V, PROFUNDIDADE: 95 CM ALTURA: 1,57 CM, INFORMAÇÕES ADICIONAIS: POSSUI SECAGEM RÁPIDA, INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: DIÂMETRO DO REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE: 7,4 MM/ COMPRIMENTO DO REFIL PARA PISTOLA DE COLA QUENTE 100,0MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:57	PISTOLA COLA QUENTE FINO	LEONORA	17	R\$17,94	R\$ 304,98	123/2006 Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:46	CLASSE	CLASSE	17	R\$50,25	R\$ 854,25	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:32:50	JOCAR	JOCAR	17	R\$25,00	R\$ 425,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	FINO	BRW	17	R\$520,00	R\$ 8.840,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:56:10	UND	JOCAR	17	R\$38,00	R\$ 646,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0133 - PORTA CANETAS, CLIPS E LEMBRETE INJETADO EM POLIESTIRENO. EXCELENTE PARA ACOMODAR OBJETOS ESPALHADOS EM CIMA DA MESA. DIMENSÕES: ALTURA: 8 CM COMPRIMENTO: 24 CM LARGURA: 7 CM EMBALAGEM CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:59	PORTA CANETA/CLIPS/LEMBRETE	ACRIMET	23	R\$16,43	R\$ 377,89	123/2006 Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:46	WALEU	WALEU	23	R\$34,35	R\$ 790,05	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:33:02	WALEU	WALEU	23	R\$20,00	R\$ 460,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	MESA	WALEU	23	R\$260,00	R\$ 5.980,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:56:27	UND	ACRIMET	23	R\$32,00	R\$ 736,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0134 - PRANCHETA EM MADEIRA COMPENSADA TAMANHO A4 CAIXA, PEGADOR DE PAPEL EM METAL 95MM PESO 215G. DIMENSÃO 3 X 240 X 340 3 CENTIMETROS X 24 CENTIMETROS X 34 CENTIMETROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:59	PRANCHETA MADEIRA A4	WALEU	35	R\$7,39	R\$ 258,65	123/2006 Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:46	ACRIMET	ACRIMET	35	R\$20,70	R\$ 724,50	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:33:16	WALEU	WALEU	35	R\$15,00	R\$ 525,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	MADEIRA	STALO	35	R\$104,00	R\$ 3.640,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:56:42	UND	SOUSA	35	R\$10,90	R\$ 381,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0135 - PRENDEDOR DE PAPEL BRINDER 32MM, CAIXA COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:59	PRENDEDOR PAPEL BLINDER 32MM 12UND	BRW	33	R\$14,25	R\$ 470,25	123/2006 Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:46	BRW	BRW	33	R\$47,40	R\$ 1.564,20	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:33:36	CIS	CIS	33	R\$25,00	R\$ 825,00	Sim

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	32MM	BRW	33	R\$260,00	R\$ 8.580,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:56:54	CX	CIS	33	R\$28,00	R\$ 924,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0136 - REFIL DE RECARGA PINCEL QUADRO BRANCO (AZUL, PRODUTO: - TINTA LÍQUIDA. - CONTEÚDO 5.5 ML. - CARTUCHO DE REPOSIÇÃO MARCADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:54:59	REFIL RECARGA 5.5ML	LEONORA	130	R\$4,30	R\$ 559,00	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:46	RADEX	RADEX	130	R\$162,00	R\$ 21.060,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:33:49	JOCAR	JOCAR	130	R\$4,50	R\$ 585,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:52	5,5	BRW	130	R\$104,00	R\$ 13.520,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:57:39	UND	CIS	130	R\$6,50	R\$ 845,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0137 - RÉGUA PLÁSTICA 30CM, EM POLIESTIRENO 30 CM, ESCALA DE PRECISÃO, COR: CRISTAL, DIMENSÕES: 310 X 35 X 3, EMBALAGEM PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:55:00	REGUA PLAST 30CM	WALEU	105	R\$1,61	R\$ 169,05	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:46	WALEU	WALEU	105	R\$6,45	R\$ 677,25	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:34:07	WALEU	WALEU	105	R\$3,50	R\$ 367,50	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:53	30CM	WALEU	105	R\$26,00	R\$ 2.730,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:57:54	UND	WALEU	105	R\$2,20	R\$ 231,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0138 - TESOURA DE CORTE GRANDE - 21CM - UNID, LÂMINA EM AÇO INOX 8, CABO EM POLIPROPILENO, TAMANHO: 21CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:55:01	TESOURA CORTE GRANDE 21CM	MASTERPRINT	78	R\$12,88	R\$ 1.004,64	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:46	BRW	BRW	78	R\$28,23	R\$ 2.201,94	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:34:27	BRW	BRW	78	R\$20,00	R\$ 1.560,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:53	21CM	BRW	78	R\$260,00	R\$ 20.280,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:58:11	UND	DESSAT	78	R\$18,00	R\$ 1.404,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0139 - TESOURA PICOTAR, APROPRIADA PARA USO ESCOLAR OU ARTESANATO, TESOURA DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO SORTIDO PONTA ARREDONDADA, PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:55:01	TESOURA PICOTAR	MASTERPRINT	9	R\$30,08	R\$ 270,72	Sim

[Handwritten signature]



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/10/2023 às 13:32:08.
Código verificador: 6EE42D



[Handwritten signature]



MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:46	BRW	BRW	9	R\$206,49	R\$ 1.858,41	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:34:42	LEO E LEO	LEO E LEO	9	R\$10,00	R\$ 90,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:53	PICOTAR	BRW	9	R\$260,00	R\$ 2.340,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:58:25	UND	DESSAT	9	R\$44,00	R\$ 396,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0140 - TINTA COLORIDA PARA IMPRESSAO HP LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:55:01	TINTA COLORIDA IMPRESSORA	MASTERPRINT	10	R\$131,08	R\$ 1.310,80	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:46	HP	HP	10	R\$294,00	R\$ 2.940,00	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:34:57	TSK	TSK	10	R\$150,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:53	LITRO	INKJET	10	R\$1.040,00	R\$ 10.400,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:58:45	LITRO	MAXPRINT	10	R\$79,00	R\$ 790,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0141 - TINTA GUACHE FRASCO 15 ML EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, TINTA PARA TRABALHOS DE ARTESANATO, PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:55:02	TINTA GUACHE 15ML 12UND	GLINORTE	11	R\$7,30	R\$ 80,30	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:46	ACRILEX	ACRILEX	11	R\$24,90	R\$ 273,90	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:35:17	ACRILEX	ACRILEX	11	R\$20,00	R\$ 220,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:53	15ML	BAMBINI	11	R\$104,00	R\$ 1.144,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:59:26	CX	KOALA	11	R\$11,20	R\$ 123,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0142 - TINTA PARA REABASTECIMENTO DE ALMOFADAS DE CARIMBO AZUL, FRASCO COM 42ML, TINTA PERMANENTE À BASE DE ÁLCOOL, NÃO RECOMENDADO PARA CANETAS HIDROGRÁFICAS E PINCEIS ATÔMICOS, PRODUTO COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	16/08/2023 - 14:55:02	TINTA REABAS 42ML	GRAMPLINE	17	R\$4,96	R\$ 84,32	Sim
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME	18.027.677/0001-89	16/08/2023 - 17:18:46	RADEX	RADEX	17	R\$11,97	R\$ 203,49	Sim
JPJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	16.970.003/0001-98	16/08/2023 - 17:35:32	PILOT	PILOT	17	R\$20,00	R\$ 340,00	Sim
COMERCIAL SOARES NS LTDA	13.485.158/0001-40	16/08/2023 - 21:44:53	42ML	RADEX	17	R\$52,00	R\$ 884,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI	42.002.171/0001-08	16/08/2023 - 23:59:04	TUBO	BIC	17	R\$6,56	R\$ 111,52	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - PASTA ARQUIVO ESPESSURA 13 CM



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/10/2023 às 13:32:08.
Código verificador: 6EE42D



Handwritten signature